

BAD

	<p><u>Bruseklapsæde</u> Bruseklapsæde med ben og armlæn. Formål: Gør det muligt for bruger at bade siddende . Efter bad kan bruseklapsædet klappes op, så det ikke fylder. Målgruppe: Personer, der har svært ved at bade stående og af pladshensyn ikke ønsker at have en badetaburet stående. Fordel for bruger: Bruger kan bade siddende.</p> <p><i>Forhandles af Ropox, www.ropox.dk Bruseklapsæde, HMI-nummer: 71747</i></p>
	<p><u>Kropstørrer</u> Kropstørreren anvendes stående og tændes ved hjælp af en luftkontakt, der kan placeres væggen eller på gulvet. Formål: Kropstørreren virker ved at sende varm luft rundt om brugeren og gør det dermed muligt at blive tørret uden brug af håndklæde. Målgruppe: Personer, der har svært ved at tørre sig efter at have badet, samt personer med sart hud – eksempelvis grundet skinnedenssår, rosen eller psoriasis. Fordel for bruger: Bruger kan selv tørre sig efter at have badet og undgår endvidere at belaste huden.</p> <p><i>Forhandles af Aidcare, www.aidcare.dk Kropstørrer, Bodydryer, HMI-nummer: 82606</i></p>
	<p><u>Rygvasker</u> U-formet badebørste med et kraftigt, skridsikkert greb samt aftageligt, vaskbart betræk. Formål: Gør det muligt at vaske sig selv på ryggen. Målgruppe: Alle, der gerne vil kunne skrubbe sig selv på ryggen og har svært ved at nå med en almindelig badebørste. Fordel for bruger: Bruger kan selv vaske sig på ryggen.</p> <p><i>Forhandles blandt andre af Procare, www.procare.dk Beauty rygvasker, HMI-nummer: 21834</i></p>

	<p><u>Vaskebørste</u> Vaskebørste med et kraftigt, skridsikkert greb samt aftageligt, vaskbart betræk. Formål: Gør det nemmere at vaske sig. Målgruppe: Personer, der har svært ved at nå ned til benene. Fordel for bruger: Bruger kan selv vaske sig over alt på kroppen.</p> <p><i>Forhandles blandt andre af Procare, www.procare.dk Beauty vaskebørste, HMI-nummer: 21527</i></p>
	<p><u>Hårvasker</u> Hårvasker med et kraftigt, skridsikkert greb. Formål: Gør det muligt at vaske hår. Målgruppe: Personer, der har svært ved at få hænderne op til håret, eksempelvis grundet gigt eller nedsat styrke. Med hårvaskeren behøver man ikke at kunne løfte hænderne helt op til hovedet for at kunne vaske hår. Fordel for bruger: Bruger kan selv vaske hår.</p> <p><i>Forhandles blandt andre hos Procare, www.procare.dk Beauty hårvasker, HMI-nummer: 21348</i></p>
	<p><u>Fodbørste</u> Badebørste udformet som en sandal. Med sugekopper under bunden. Formål: Vasker, masserer og stimulerer fødderne, uden at det er nødvendigt at bukke sig ned. Målgruppe: Personer, der har svært ved at nå ned til fødderne. Fordel for bruger: Bruger kan selv vaske fødder.</p> <p><i>Forhandles blandt andre af Bjørn Nielsen Rehab & Hospitalsartikler, www.bjoern-nielsen.dk Fodbørste, ShowerSandal, HMI-nummer: 48931</i></p>
	<p><u>Vaskebørste</u> Klassisk badebørste med en kraftigt, skridsikkert greb. Formål: Gør det nemmere at vaske sig. Målgruppe: Personer, der har svært ved at nå ned til benene. Fordel for bruger: Bruger kan selv vaske sig over alt på kroppen.</p> <p><i>Forhandles blandt andre af Procare, www.procare.dk Reach vaskebørste, HMI-nummer: 50443</i></p>



Tåvasker/-tørrer

Tåvasker/-tørrer med kraftigt greb og aftagelige frottébetræk.

Formål: Gør det muligt for brugeren at vaske og tørre sig mellem tæerne.

Målgruppe: Personer, der ikke kan nå ned til tæerne, og dermed har problemer med at vaske eller tørre sig ordentligt mellem tæerne.

Fordel for bruger: Bruger kan selv vaske og tørre sig.

Forhandles blandt andre hos ETAC, www.etac.dk

Tåvasker/-tørrer, HMI-nummer: 12748